c) Verbo divino annuntiando, missionibus et exercitiis spiritualibus summo cum studio se dedunt:

- Iesuitae.
- Redemptoristae.
- Presbyteri Missionis St. Vincentii a Paulo.

d) Iuventutis institutioni se dedicant Societas Mariae et Institutum Fratrum Maristarum scholarum.

e) Aegrotorum curae incumbit Ordo hospitalarius Sancti Joannis de Deo.

f) Carmelitae et ceteri religiosi adiuvant curam animarum suis precibus.

*79. Si quaestuant adsint, sive viri, sive mulieres, an canonicas praescriptiones cann. 621, 622, 624 servaverint: an aliquod inconueniens acciderit, vel aliquid sit de hac re animadvertendum.*

Quaestuant sunt:

ex viris: Capucini et Ordo hospitalarius St. Ioannis de Deo.

ex mulieribus: Elisabethinae.

Canonicae praescriptiones exacte observantur.

*80. Si congregatio aliqua dioecesani iuris, vel societas sive virorum sive mulierum in communi sine votis viventium habeatur, Ordinarius de ea, aut de eis, nomen dicat, finem, sodalium numerum, utilitatem, et si quae alia observanda habeat.*

Congregationes iuris dioecesani sunt tres:

Sorores Ordinis Praedicatorum Congregationis Sanctissimae Reginae Rosarii.

Sorores (Ordinis) Congregationis St. Catharinae Sienensis pro cura infirmorum a Tertio Ordine St. Dominici.

Societas Voraviensis in honorem Beatae Mariae Virginis sine labe originali conceptae.

Societates sine votis in dioecesi non habentur.

*81. Referat Ordinarius an aliquod offendiculum cum religiosis habeat in suae iurisdictionis exercitio.*

Ordinarius in suae iurisdictionis exercitio numquam offendiculum cum religiosis habuit.

*82. Si adsint religiosi viri ordinibus sacris iam initiati, qui exclaustriati, saecularizati aut dimissi a religione fuerint, referat Ordinarius quid de ipsis dicendum iuxta cann. 639, 640, 669 seqq.*

Religiosi a religione dimissi in dioecesi non sunt; exclaustriati tres, saecularizatus unus.

*83. De religiosis mulieribus in specie Ordinarius referat:*

- a) an observentur canonicae leges circa admissionem ad novitiatum, professionem, clausuram, confessarios ac bonorum temporalium administrationem iuxta cann. 512, 513, 520-527, 533-535, 547, 549, 550, 552, 600-605;*
- b) si quae monasteria monialium superioribus regularibus sint subiecta, an in casibus a iure statutis Ordinario subdantur iuxta cann. 500 § 2 et 615;*
- c) quae vitae activae sunt quibus diversis operibus se addicant, et quo fructu;*
- d) si sint quae infirmis in privatis domibus adsistant, aut rem domesticam in nosocomiis, Seminariis vel similibus virorum domibus gerant, an cautum sit a periculis quae in his adiunctis observantur, et an aliquid habeatur deplorandum.*
- Confer ultimam relationem.